



KESKKONNAKESE KODUSE TAASKASUTUSKOHA FOTOKONKURSS

LOODUSE SÄÄSTMISEKS PEAKS IGAS KODUS OLEMAS OLEMA MUGAV TAASKASUTATAVATE PAKENDITE KOGUMISKOHT. EHK SIIS VÄIKE KODUNE SORTTEERIMISJAAM, KUS ERALDATAKSE TAASKASUTUSEKS SOBIVAD PAKENDID. KODUD ON ERINEVAD – MÖNES MAHUVAD KÕIK KOTID, ÄMBRID VÕI KASTIKESED KRAANIKAUSSI ALLA KAPPI, TEISTES SAAB KASUTADA KA SAHVRIIT, ESIKUT VÕI GARAAŽI. IGAL JUHUL ON OLULINE, ET ENNE PAKENDITE KOGUMISPUNKTI VIIMIST OLEKS KOGUMISKOHT PRAKTILISELT JA MUGAVALT LAHENDATUD.

MILLINE ON SINU KODUNE TAASKASUTUSKOHT – SEDA PILTI KONKURSILE OOTAMEGI!

OSALEMISEKS TEE NII:

- 1. VAATA ÜLE OMA KODUNE SORTTEERIMISPUNKT – KONTROLLI, ET KINDLASTI OLEKS ERALDI KOGUMISVÕIMALUS TAASKASUTUSEKS SOBIVATELE SEGAPAKENDILE, PAPP- JA PABERPAKENDILE NING KLAASPAKENDILE. MUIDUGI ANNAB LISAPUNKTE BIOJÄÄTMETE ERALDAMINE JA HÄSTI LAHENDATUD PANDIPAKENDITE KOGUMISKOHT.**
- 2. MÖTLE VÄLJA, KAS JA KUIDAS ANNAKS KODUST SORTTEERIMISJAAMA MUGAVAMAKS JA PÕNEVAMAKS MUUTA. KENAMAKS JA PÕNEVAMAKS ANNAB TAASKASUTUSKOHA TEHA ERINEVATE VÄRVIDEGA, ERINEVATE MATERJALIDEGA, KLEEBISTEGA, NIMETUSTEGA VMS. EHK ANNAB KODUSE TAASKASUTUSKOHA LAHENDADA LAUSA NII, ET ISEGI SULLE KÜLLA SATTUNUD KLASSIKAASLANE SAAB SELGITAMATA ARU, KUHU TÜHJAKS SÖÖDUD KOMMIKOTT VISATA:]**
- 3. TEE KODUSEST TAASKASUTUSKOHAST PILT NING LAE SEE KODULEHELE KESKKONNAKE.EE/ TAASKASUTUSKOHA KONKURSS ALAMLEHELE KOOS OMA ANDMETEGA ÜLES. KIRJUTA ANKEEDI "LISAINFO " VÄLJA ALLA PAAR LAUSET SELGITUSEKS. NÄITEKS, KUI MÕNI SORTTEERIMISKAST PÕHIPILDILE EI MAHTUNUD, MIKS SINU KODUS TAASKASUTUSASJAD JUST NII ON LAHENDATUD VM VAJALIKKU, MIS SELGITAB SINU PERE KESKKONNATEADLIKKU TEGUTSEMIST.**
- 4. OKTOOBRIKUU LÖPUS OOTA ŽÜRII OTSUST, EHK KES SAAB AUHINNAKS UUE TAHVELARVUTII**

HEAD OSALEMIST!

PS. KUIDAS KODUST PAKENDITE SORTTEERIMISKOHTA ÕIGESTI JA PRAKTILISELT PAIKA PANNA, SELLE KOHTA SAAD INFOT KESKKONNAKE.EE LEHULT. VAATA "KESKKONNAKINO" ALT: "KESKKONNAKESE TELESAADETEST, "MEIE SÕBRAD PAKENDIKUD" FILMIST JA UUEST FILMILOOST "KESKKONNAKE RUTTAB APPI".